
  

 
             PUČKO OTVORENO UČILIŠTE                                          

                                K O P R I V N I C A                                           KLASA: 372-09/25-01/1 

                      48000 Koprivnica, Starogradska 1                                                                        URBROJ: 2137-80-25-1 
                                                                                                                                                    Koprivnica, 1.travnja 2025. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________                                     

Tel. +385 (0) 48 222-390 ; fax 621-117     E-mail : kultura@pou-kop.hr     www.pou-kop.hr     MB: 3009688     OIB: 86739035476 

 

 

Na temelju članka 23. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica i članka 6. Pravilnika o dodjeli 

prostora na korištenje udrugama ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica dana 1.travnja 2025. 

donijela je  

 

ODLUKU 

o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu prostora na korištenje udrugama  

i imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu prostora na korištenje udrugama 

 

Članak 1.  

 

Na korištenje prostora udrugama dodjeljuju se sljedeći prostori:  

 

a) prostor u zgradi „Domoljub“ 

 

REDNI  

BROJ 

ADRESA PROSTORA POVRŠINA 

PROSTORA U M2 

BROJ 

SJEDALA 

CIJENA 

1. Dvorana „Domoljub“, 

Starogradska 1, 

Koprivnica 

162 m2 parter 252 mjesta 13,27 EUR/dan 

 

66,36 EUR/mjesečno 

 

56 m2 pozornica 

(ukupna veličina 118 

m2) 

- 

55,75 m2 balkon 84 mjesta 

 

b) prostor u nekretnini na Trgu bana Josipa Jelačića 6, danoj na upravljanje POU Koprivnica 

 

REDNI  

BROJ 

ADRESA PROSTORA POVRŠINA 

PROSTORA U M2 

BROJ 

SJEDALA 

CIJENA 

1. Podrumski prostor u 

zgradi na Trgu bana Josipa 

Jelačića 6, Koprivnica 

87,75 m2 podrumski 

prostor 

- 66,36 EUR/mjesečno 

 

 
Članak 2. 

 

Javni poziv objavit će se na mrežnoj stranici Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica. Rok za podnošenje 

prijave je 30 dana od dana objave ovog javnog poziva, odnosno do popunjavanja svih raspoloživih 

termina. Javni poziv traje do 2.svibnja 2025. godine.  

 

Članak 3.  

 

Zahtjev na Javni poziv može podnijeti udruga koja je upisana u Registar neprofitnih organizacija, Registar 

udruga ili drugi propisani registar zaključno s danom objave ovog Javnog poziva, vodi transparentno 

financijsko poslovanje u skladu s propisima o računovodstvu neprofitnih organizacija, koja je ispunila 

ugovorene obveze prema Gradu Koprivnici, te svim drugim davateljima financijskih sredstava iz javnih 

izvora zaključno s 2024. godinom. 

 

mailto:kultura@pou-kop.hr
http://www.pou-kop.hr/


Mjerila za ocjenjivanje prijava su: godine aktivnog djelovanja udruge, broj zaposlenika udruge, broj 

članova i/ili volontera, neposredan rad s korisnicima usluga, ostvarene financijske potpore za 

projekte/programe, ostvarena priznanja, nagrade, potpore i sl., projektne aktivnosti i mišljenje 

povjerenstva za dodjelu prostora na korištenje udrugama 

 

Članak 4.  

 

Na temelju zbroja bodova za svakog prijavitelja, Povjerenstvo utvrđuje Prijedlog liste prvenstva za 

dodjelu prostora na korištenje prema definiranim kriterijima i sastavlja prijedlog liste privenstva.  

 

Prijedlog liste prvenstva se objavljuje na internetskoj stranici Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica.  

 

Nakon isteka roka za prigovore, donosi se konačna odluka o dodjeli prostora.  

 

Članak 5.  

 

Udruga može podnijeti prigovor na ocjenjivanje i na zaključak o odobrenju. 

Prigovori se podnose Pučkom otvorenom učilištu Koprivnica, a odluku po prigovoru donosi Ravnatelj. 

Prigovor se podnosi pisanim putem Pučkom otvorenom učilištu u roku od 8 dana od objave prijedloga 

liste. Odluku o prigovoru donosi ravnatelj.  

 

Članak 6.  

 

Prijava na Javni poziv mora sadržavati: 

1. Obrazac prijave 

2.  Popis zaposlenih osoba u udruzi (ako je primjenjivo) 

3.  Izjavu o partnerstvu (ako je primjenjivo) 

4.  Uvjerenje o nekažnjavanju za osobu ovlaštenu za zastupanje i voditelja programa/projekta da se 

ne vodi kazneni postupak i da nije pravomoćno osuđena za prekršaj ili kazneno djelo iz Uredbe 

5. Potvrdu Porezne uprave da udruga nema dospjelog duga po osnovi javnih davanja o kojima 

službenu evidenciju vodi Porezna uprava, ne starija od 30 dana od dana objave javnog poziva  

6. druge dokaze i dokumentaciju o navodima iz prijave udruge (ako je primjenjivo). 

 

Prijava se podnosi isključivo na Obrascu prijave na javni poziv koji je sastavni dio dokumentacije Javnog 

poziva. Obrazac prijave sadrži osnovne podatke o prijavitelju s opisom dosadašnjeg rada i djelovanja te 

planom aktivnosti u predstojećem razdoblju i sadrži popis dokumenata koji moraju biti priloženi uz 

prijavu.   

 

Članak 7.  

 

U Povjerenstvo za dodjelu prostora na korištenje udrugama imenuju se:  

1. Josip Patačko, mag.iur., viši stručni suradnik za upravljanje nekretninama, ispred Upravnog odjela 

za izgradnju grada, upravljanje nekretninama i komunalno gospodarstvo 

2. Ivana Pavlović Šklebar, univ. bacc. philo. hung., univ. bacc. soc., viša referentica za društvene 

djelatnosti Grada Koprivnice, ispred Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

3. Elizabeta Milanović Glavica ispred Pučkog otvorenog učlišta Koprivnica. 

 

Članak 8.  

 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

           Ravnateljica:  

Maja Holek, prof. 

            


		2025-04-01T14:09:21+0200
	MAJA HOLEK




